ANEXO VI

São Paulo, ...... de ..................... de 2011.

Ofício n° ..../SP-XX/GAB/2011

Prezado (a) Senhor (a)

Levamos ao conhecimento de Vossa Senhoria que se encontra nas

dependências desta Subprefeitura o veículo marca Xxxxx, tipo Xxxxx, placas XXX-XXXx, que, conforme

consta dos registros do Departamento Estadual de Trânsito – SP está sob a responsabilidade dessa

instituição.

Assim sendo, solicitamos efetuar o pagamento das despesas de

estadia e remoção do veículo e promover a retirada do mesmo, no prazo de 20 (vinte) dias.

Para maiores esclarecimentos entrar em contato com o (a) Sr (a).

Xxxxxx, através do telefone xxxxxxxx.

Caso o veículo não seja retirado no prazo fixado, será levado a leilão

público, conforme disposto no Decreto Municipal nº 51.832/2010.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar protestos de estima e

consideração.

SUBPREFEITO ou CHEFE DE GABINETE

Ilustríssimo (a) Senhor (a)
Xxxxxxxx  Xxxxxxxxx